Председателю правления
ОО «Гильдия маркетологов»
ФИО (родительный падеж)
Проживающего по адресу:
(Адрес)

Заявление
[bookmark: _GoBack]Прошу принять меня в общественное объединение «Гильдия маркетологов».

Дата                                                                                            ФИО